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CODIGO EXPLICACION DE GASTO

SUBCONCEPTO

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

1

16
165
16500
17
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202

220
22000
224
22401
225
22500
226
22603
22604
22609
227
22701

30
300

301

311
312

359

=Y

410

48
480

GASTOS DE PERSONAL
CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

FONDO DE ACCION SOCIAL
FONDO DE ACCION SOCIAL

GASTOS DE PERSONAL A DISTRIBUIR
FONDO DE INCREMENTO NORMATIVO
FONDOS ADICIONALES

OTROS FONDOS ADICIONALES

TOTAL CAPITULO: 1

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
ARRENDAMIENTOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRIMAS DE SEGUROS

VEHICULOS

TRIBUTOS

LOCALES

GASTOS DIVERSOS

JURIDICOS, CONTENCIOSOS

REMUNERACIONES A AGENTES MEDIADORES INDEPENDIENTES
OTROS GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS

SEGURIDAD

TOTAL CAPITULO: 2

GASTOS FINANCIEROS
DE DEUDA INTERIOR

INTERESES DE TITULOS DE LA DEUDA

GASTOS DE EMISION,MODIFICACION Y CANCELACION

DE PRESTAMOS DEL INTERIOR

GASTOS DE FORMALIZACION,MODIFICACION Y CANCELACION
INTERESES Y OTROS GASTOS DE OPERACIONES CON DERIVADOS
DE DEPOSITOS, FIANZAS Y AVALES

OTROS GASTOS DE DEPOSITOS, FIANZAS Y AVALES

TOTAL CAPITULO: 3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA CC.AA. DE ARAGON

A ORGANISMOS AUTONOMOS
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

TOTAL CAPITULO: 4

INVERSIONES REALES
INVERSIONES REALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

BIENES DESTINADOS PARA USO GENERAL

5.700.000,00

205.000,00
429000,00
1220000,00
15000,00
3.512.000,00

5528004,04

135434,50

570000004 5.700.000,00
4526416384
4763 951,77

11.791 019,09 61.819.734,68

67519.734,68

91 800,04 91.800,00
205000,0d
429000,04
1220000,04
9055004,04

135434,5( 11.044 438,54

11136238,54
2820039857

2 427059,.24

30.627 457,79

4 808,09
33073037,54 33.077 845,65
7.300,00 7.300,00
63.712 603 44
315531404 3155314,00
9424 215,04 9424 215,00
12 579 529,00

1.500000,0d

29247 950,39
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78
780

87
870
87000

9
91

910

INMOVILIZADO INMATERIAL

TOTAL CAPITULO: 6
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS
A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS
A CORPORACIONES LOCALES
A CORPORACIONES LOCALES
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
TOTAL CAPITULO: 7
ACTIVOS FINANCIEROS
APORTACIONES PATRIMONIALES
APORTACIONES PATRIMONIALES
APORTACIONES PATRIMONIALES
TOTAL CAPITULO: §
PASIVOS FINANCIEROS
AMORTIZACION DE PRESTAMOS
CANCELACION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO
TOTAL CAPITULO: 9

4.500000,00
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TOTAL CONCEPTO TOTAL ARTICULO
3890000,04 34 .637.950,39
34 .637.950,39

30050.606,00 30.050.606,00
27848199,00 27.848199,00
1.688000,00 1.688.000,00
59 586 .805,00

4 500000,01 4 500.000,00
4 500.000,00

84 442 630,14 84 442 630,16
84 442 630,16

TOTAL SECCION:

33811549121




